Groupement Mise a jour le 09/01/2015

SYNDICAT MIXTE DE PREFIGURATION D'UN PARC NATUREL REGIONAL DES
BARONNIES PROVENCALES (Siren : 200008274)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte ouvert
Syndicat a la carte non

Commune siege Sahune
Arrondissement Nyons

Département Drome
Interdépartemental oui

Date de création

Date de création 30/03/2007

Date d'effet 30/03/2007
Organe délibérant

Mode de répartition des sieges Autre cas

Nom du président M. Hervé RASCLARD
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége MAIRIE
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 26510 SAHUNE
Téléphone 04 75 26 79 05
Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 32

Dept

26
05
26
26
26
26
05
26
26
26
05
26
05
04
26
26
84
84
26
05

Dept

26
05
05
26
26
05
26
05

107 833
43,00

Commune (N° SIREN)

Arnayon (212600126)

Chabestan (210500286)

Dieulefit (212601140)
Ferrassieres (212601355)
Grignan (212601462)

La Motte-Chalancon (212602155)
Le Sauze-du-Lac (210501631)
Montélimar (212601983)
Montfroc (212602007)

Montjoux (212602023)

Oze (210500997)
Roche-Saint-Secret-Béconne (212602767)
Saint-Auban-d'Oze (210501318)
Sisteron (210402095)

Taulignan (212603484)
Teyssieres (212603500)
Vaison-la-Romaine (218401370)
Valréas (218401388)

Vesc (212603732)

Veynes (210501797)

Groupement (N° SIREN)

CC des Hautes Baronnies (242600641)

CC du Canton de Ribiers Val de Méouge (240500322)

CC du Laragnais (240500389)
CC du Pays de Rémuzat (242600658)

CC du Pays du Buis les Baronnies (242600575)

CC du Serrois (240500397)
CC du Val d'Eygues (242600591)

CC Interdépartementale des Baronnies (240500413)

Organismes adhérant au groupement

DEPARTEMENT DE LA DROME (222600017)
DEPARTEMENT DES HAUTES ALPES (220500011)
REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR (231300021)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

28
157
3179
120

1 660
401
143
37 113
83
347
103
416
74

7 664
1 688
83

6 274
9 822
296
3325

Nature juridique

CcC
CC
CcC
CC
CcC
CC
CcC
CC
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REGION RHONE ALPES (236900015)

Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 4

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Autres actions environnementales

PROTECTION ET VALORISATION DES PATRIMOINES NATUREL,CULTUREL, PAYSAGER ET BATI DE SON TERRITOIRE
AMENAGEMENT DU TERRITOIRE

Développement et aménagement économique

- Action de développement économique (Soutien des activités industrielles, commerciales ou de I'emploi,
Soutien des activités agricoles et forestiéres...)

DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE, AGRICOLE, TOURISTIQUE, FORESTIER, SOCIAL ET CULTUREL.

Autres

- NTIC (Internet, cable...)

DEVELOPPEMENT DES TECHNOLOGIES DE L'INFORMATION

- Autres

ACCUEIL, EDUCATION ET FORMATION DU PUBLIC.

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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